令和３年度第２回旭川市保健所運営協議会 会議録

日 時 令和３年１２月１５日（水）～１２月２４日（金）

場 所 書面開催

出席者 別紙「旭川市保健所運営協議会委員名簿」のとおり

会議の公開・非公開 書面開催（新型コロナウイルス感染拡大防止のため）

会議資料 ・令和３年度第２回保健所運営協議会議案

令和３年度第２回旭川市保健所運営協議会を書面にて開催した。

旭川市保健所運営協議会委員に会議資料を送付し，議事に関する質問・意見について提出を

依頼した。

提出のあった質問・意見は議事について反対するものはなく，令和３年度第２回旭川市保健

所運営協議会の議事については，承認を得た。

議 事 内 容 質問等及びその回答 結 果

議事

１ 報告

（１）初期救急医療体制における小児科の診療 別紙「令和３年度第 議案のとおり承認さ

時間の変更について ２回保健所運営協議会 れた

質問等について」のと

（２）第２次健康日本２１旭川計画の期間延長 おり

について

（３）令和３年度事業中間報告及び令和４年度

主要事業計画について